ЗВЕДЕНА ВІДОМІСТЬ ПРО ПРОВЕДЕННЯ II ТУРУ ОЛІМПІАДИ З МАТЕМАТИКИ
(предмет)

09 листопада 2014 р.
Максимальна кількість балів
	35 балів
	35 балів
	35 балів
	35 балів
	35 балів
	35 балів

	клас бали/місце №ЗНЗ
	6 клас
	7 клас
	8  клас
	9  клас
	10  клас
	11 клас
	К-сть учас-ників
	Серед-ній бал
	диплом
	рейтинг
	місце

	
	бали
	місце
	диплом
	бали
	місце
	диплом
	бали
	місце
	диплом
	бали
	місце
	диплом
	бали
	місце
	диплом
	бали
	місце
	диплом
	
	
	І
	ІІ
	ІІІ
	
	

	№ 1
	15
	6
	
	21,5
	2
	ІІ
	27
	1
	І
	16
	3
	ІІІ
	20
	3
	ІІІ
	21
	3
	ІІІ
	6
	20,08
	1
	1
	3
	1,83
	3

	№ 2
	17
	5
	
	8*
	8
	
	6*
	6
	
	8*
	8
	
	13
	4-5
	
	3*
	9
	
	6
	9,17
	-
	-
	-
	
	8

	№ 3
	23
	1
	І
	9,5*
	7
	
	◙
	◙
	
	◙
	◙
	
	2*
	9
	
	14,5
	6
	
	4
	12,25
	1
	-
	-
	1,25
	4

	№ 5
	18,5
	4
	
	33
	1
	І
	22
	3
	ІІІ
	22
	2
	ІІ
	27
	1
	І
	26
	1
	І
	6
	24,75
	3
	1
	1
	3,17
	1

	№ 6
	21
	2
	ІІ
	6*
	10
	
	15,5
	5
	
	11*
	7
	
	11*
	6
	
	17,5
	4
	
	6
	13,67
	-
	1
	-
	0,50
	5

	№ 7
	19
	3
	ІІІ
	15,5
	4
	
	25,5
	2
	ІІ
	24
	1
	І
	20,5
	2
	ІІ
	22
	2
	ІІ
	7
	19,50
	1
	3
	1
	2,14
	2

	
	
	
	
	10*
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ 9
	8*
	8
	
	0,5*
	12
	
	3*
	7
	
	15
	4
	
	13
	4-5
	
	0,5*
	10
	
	6
	6,67
	-
	-
	-
	
	10

	№ 10
	7,5*
	9
	
	6,5*
	9
	
	1*
	8-10
	
	1*
	10
	
	10*
	7
	
	♯
	♯
	
	5
	5,20
	-
	-
	-
	
	11

	№ 12
	14,5
	7
	
	14
	5
	
	1*
	8-10
	
	7*
	9
	
	◙
	◙
	
	9,5*
	8
	
	5
	9,20
	-
	-
	-
	
	7

	№ 13
	6*
	10
	
	2*
	11
	
	1*
	8-10
	
	12
	6
	
	♯
	♯
	
	17
	5
	
	5
	7,60
	-
	-
	-
	
	9

	№ 14
	1*
	11
	
	19
	3
	ІІІ
	16
	4
	
	13
	5
	
	7*
	8
	
	10,5*
	7
	
	6
	11,08
	-
	-
	1
	0,17
	6


* –
учасники олімпіади, які набрали менше від третини максимально можливої суми балів;
◙ –
не представлено учасників (учасники І етапу не набрали третину від загальної кількості балів та відсутні учні, які мають бали високого рівня з даного предмету);

♯ –
відсутні класи даної паралелі.
Голова журі:     ____________________ Г.В.Минка _________________
